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Pl. N° Voornaam Naam 
Prénom Nom

Geb. 
Nai. 

Chiens
Hond

Tijd 
Temps 

Snelheid 
Vitesse 

1 302 Gunter PREUVENEERS 1969 Alpaco 07:58,17 30,13 km/h
2 323 Robin LEYON 1989 Iota 07:58,78 30,06 km/h
nc 337 Gunter PREUVENEERS 1969 Jayz 08:24,10 28,57 km/h
3 313 Alain TIMMERMANS 1978 Lenna 08:44,41 27,48 km/h
4 314 Jan-Willem VERLOIGNE 1972 Ben 08:50,78 27,12 km/h
5 310 Patrice FLAMENT 1971 Kika 09:07,80 26,28 km/h
6 334 Bart ARIJS 1968 Hřibek 09:21,05 25,67 km/h
7 318 Philippe WERY 1967 Klyde 09:36,70 24,96 km/h
8 320 Anthony HEROUFOSSE 1990 Gin 10:20,93 23,19 km/h
9 316 Ard VAN DIJK 1970 Agusta 10:46,48 22,29 km/h
10 315 Jef DE WACHTER 1972 Gangster 10:49,26 22,19 km/h
11 307 Adriano BYL 1986 Kenia 11:36,45 20,69 km/h
12 308 Roy HENDRICKX 1989 Jaeger 11:54,50 20,14 km/h
13 319 Guy GOOSSENS 1967 Prins 11:56,58 20,08 km/h
14 339 Kenny PARIDANS 1985 Igor 12:22,71 19,38 km/h
15 333 Michaël COSCO 1991 Joey 13:20,19 18,00 km/h
16 336 David STUEREBAUT 1979 Pollux 14:02,32 17,10 km/h

1 306 Evi GEETS 1986 Janus 09:22,09 25,62 km/h
2 326 Femke DERIEMAECKER 1994 Mill 09:44,27 24,66 km/h
3 312 Evi VAN DEN STEEN 1981 Leki 09:48,23 24,49 km/h
4 304 Carolien DE KEYZER 1984 Fates 10:18,69 23,26 km/h
5 325 Dorien THIJS 1989 Excel 10:34,72 22,68 km/h
6 327 Ellen POELMANS 1980 Zinoo 10:36,33 22,64 km/h
7 332 Anika MARIËN 1984 Oxy 11:23,17 21,08 km/h
8 329 Kelly AERTS 1997 Indy 12:06,53 19,81 km/h
9 331 Leen MONDELAERS 1987 Briska 13:39,96 17,56 km/h
10 330 Iliana FREDERICKX 1999 Jeske 14:20,96 16,72 km/h
11 340 Cindy VAN ASCH 1978 Texas 17:05,93 14,04 km/h
12 322 Tessa PHILIPPAERTS 1992 Kia DNF

1 309 Marc VANDUEREN 1963 Sam 08:53,80 26,97 km/h
2 305 Danny LEMMENS 1963 Torok 08:56,83 26,82 km/h
3 301 Jean-Pierre  TALBOT 1943 Utah 09:02,85 26,52 km/h
4 321 Marc PHILIPPAERTS 1964 Yukon 09:19,36 25,76 km/h
5 338 Fernand PEETERS 1962 Sam 10:09,21 23,65 km/h

1 303 Carlien HARMS 1968 Mikke 09:28,77 25,31 km/h
nc 335 Carlien HARMS 1968 ? 10:26,96 22,97 km/h
2 317 Milly CAUDRON 1971 Bono 10:37,72 22,57 km/h
4 324 Karin PEETERS 1963 Luanrio 11:14,62 21,33 km/h
5 311 Nathalie VAN LAECKEN 1975 Lay's 11:51,58 20,22 km/h
6 328 Nancy GRIETEN 1969 Aiki 12:01,80 19,94 km/h

Cat Bilke 2 Mannen/Hommes (V2+V3) Distance: 4,00  kmGeboren/nées voor/avant 1966

Cat Bike 2 Damen/Dames (V1+V2+V3) Distance: 4,00  kmGeboren/nées voor/avant 1976

Canicross van Genk, bike-jöring

Cat Bike 1 Mannen/Hommes (J+S+V1) Afstand: 4,00  kmGeboren/nés voor/avant 2001

Cat Bike 1 Damen/Dames (J+S) Afstand: 4,00  kmGeboren/nées voor/avant 2001



lange

Page 1

Pl. N° Voornaam Naam 
Prénom Nom

Geb. 
Nai. 

Chiens
Hond

Tijd 
Temps 

Snelheid 
Vitesse 

1 47 Ruben HAZELEGER 1999 Mick 21:05,25 16,79 km/h
2 8 Thomas SMET 1998 Mystic 22:13,50 15,93 km/h
3 5 William FLAMENT 2000 Maya 28:11,88 12,55 km/h

1 15 Kelly AERTS 1997 Kaily 27:14,56 12,99 km/h
2 42 Iliana FREDERICKX 1999 Zita 28:56,43 12,23 km/h

1 35 Robin LEYON 1989 Kozak 18:02,94 19,61 km/h
2 27 Wim VEEKMANS 1978 Mika 20:25,79 17,33 km/h
3 4 Tijs GOETHALS 1983 Nelson 21:44,59 16,28 km/h
4 3 Sven RUSCH 1980 Jirko 22:10,67 15,96 km/h
5 6 Frédéric DE WITTE 1977 Kaiser 23:23,55 15,13 km/h
6 32 Quentin CORTVRINT 1989 Keiko 24:01,84 14,73 km/h
7 44 Christopher HEROUFOSSE 1990 Kojak 24:54,08 14,22 km/h
8 41 Luc RUEBENS 1990 Iris 26:25,00 13,40 km/h
9 50 Marco WILLEMART 1988 Jaraï 26:26,03 13,39 km/h
10 51 Michiel HENDRIX 1995 Vito 26:52,62 13,17 km/h
11 1 Roy HENDRICKX 1989 Leffe 27:11,63 13,02 km/h
12 28 Dietrich STOX 1976 Toby 27:38,06 12,81 km/h
13 11 Michael SEMAIL 1979 Laly 28:49,84 12,28 km/h
14 18 Adriano BYL 1986 Luna 29:11,66 12,13 km/h
15 10 Jonas LAMMENS 1994 Jack 32:57,40 10,74 km/h
16 43 Frédéric GEORGE 1978 Zyra 34:30,02 10,26 km/h

1 26 Ineke DERIEMAECKER 1996 Korr 22:55,59 15,44 km/h
2 21 Tamara GREGOOR 1979 Nando 24:16,50 14,58 km/h
3 23 Ilse DEBORGER 1986 Dwigth 25:06,87 14,10 km/h
4 9 Kirsten SCHOONBAERT 1993 Comete 28:13,55 12,54 km/h
5 29 Anika MARIËN 1984 Viper 28:52,49 12,26 km/h
6 17 Carolien DE KEYZER 1984 Kayli 29:49,50 11,87 km/h
7 55 Vera ESCAJADILLO 1977 Max 30:08,86 11,74 km/h
8 7 Justine LONGUEVILLE 1995 Nylo 31:08,99 11,36 km/h
9 58 Cindy LOUVIAUX 1979 Igor 32:39,46 10,84 km/h
10 53 Géraldine COLASSE 1988 Misstache 35:59,44 9,84 km/h
11 16 Sigrid COX 1981 Igor DNF
12 19 Evi GEETS 1986 Joni DNF

1 31 Tony VAN OOST 1975 Kunta 20:04,44 17,63 km/h
2 57 Fabian MAURY 1973 Kuma 21:22,78 16,56 km/h
3 20 Mario  VANSTREELS 1974 Yukan 22:02,22 16,06 km/h

Cat V1 Mannen/Hommes Afstand: 5,90  kmGeboren/nés van/de 1966 tot/à 1975

Cat seniors Mannen/Hommes Afstand: 5,90  kmGeboren/nés van/de 1976 tot/à 1996

Cat seniors Damen/Dames Afstand: 5,90  kmGeboren/nées van/de 1976 tot/à 1996

Canicross van Genk, lange afstand

Cat. Juniors Jongens/Garçons Afstand: 5,90  kmGeboren/nés van/de 1997 tot/à 2000

Cat. Juniors Meisjes/Filles Afstand: 5,90  kmGeboren/nées van/de 1997 tot/à 2000
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4 59 Marc HECK 1973 Nala 24:54,72 14,21 km/h
5 34 Antoine LESURPIED 1971 Loulou 28:54,70 12,24 km/h
6 52 Michel SERVAIS 1974 Serac 30:00,98 11,79 km/h

1 13 Renja SIJMENS 1971 Dios 22:47,61 15,53 km/h
2 40 Milly CAUDRON 1971 Diwouy 24:15,44 14,59 km/h
3 39 Sophie MONDET 1975 Kenzo 29:33,95 11,97 km/h
4 56 Joëlle HAZARD-LAIRIN 1968 Just 31:00,76 11,41 km/h
5 54 Gaby KERKHOFFS 1968 Toby 31:59,77 11,06 km/h

1 25 Patrick BOSMANS 1963 Nala 20:34,19 17,21 km/h
2 60 Marc VANDUEREN 1963 Akro 21:13,83 16,67 km/h
3 33 Egon MEULEMAN 1963 Kysia 21:21,55 16,57 km/h
4 48 Fred HAZELEGER 1962 Dox 22:15,27 15,91 km/h
5 36 Roger ANTOINE 1964 Layka 23:04,45 15,34 km/h
6 24 Danny LEMMENS 1963 Wilco 25:08,90 14,08 km/h
7 30 Herman BOSMANS 1961 Itse 25:27,08 13,91 km/h
8 37 Michel JOACHIM 1953 Farah 27:08,42 13,04 km/h
9 45 Serge HEROUFOSSE 1964 Heero 28:48,45 12,29 km/h
10 46 Bruno TUYLS 1955 Cleo 29:54,91 11,83 km/h
11 12 Raf VAN DEN BRANDE 1965 Tequila 39:25,46 8,98 km/h

1 49 Marianne VAN DE LINDE 1962 Jelle 25:04,88 14,11 km/h
2 38 Christine DUCHATEAU 1958 Max 30:09,09 11,74 km/h
3 22 Martine LEMMENS 1964 Kena 30:36,78 11,56 km/h
4 61 Karin PEETERS 1963 Zina 41:50,28 8,46 km/h
5 2 Magda DIDIER 1951 Misha 42:27,29 8,34 km/h

Cat V2+V3 Mannen/Hommes Afstand: 5,90  kmNés/geboren  voor/avant 1966

Cat V2+V3 Damen/Dames Afstand: 5,90  kmGeboren/nées voor/avant 1966

Cat V1 Damen/Dames Afstand: 5,90  kmGeboren/nées van/de 1966 tot/à 1975
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Pl. N° Voornaam Naam  
Prénom Nom 

Geb. 
Nai. 

Hond 
Chiens 

 Tijd 
Temps

Snelheid 
Vitesse 

1 128 Ward PAUWELS 2005 Jes 03:26,80 16,54 km/h
2 124 Ebe FRAEYMAN 2005 Nando 03:51,72 14,76 km/h
3 130 Guillaume BARTHOLOME 2008 Black 03:56,66 14,45 km/h
4 131 Tom GERAERTS 2005 Kyra 05:26,02 10,49 km/h
5 121 Wout OLAERTS 2005 Coco 06:02,43 9,44 km/h
6 123 Howi GOOSSENS 2008 Kena 06:03,60 9,41 km/h

1 129 Clémence BARTHOLOME 2005 Mistra 03:49,37 14,91 km/h
2 125 Britt DE WEGHE 2005 Emke 04:08,13 13,78 km/h
3 127 Lena SCHEPERS 2008 Nahnoe 05:22,57 10,60 km/h
4 126 Hanne SCHEPERS 2007 Lex 06:21,29 8,97 km/h
5 122 Marieke MEUWIS 2007 Lex 14:07,58 4,04 km/h

1 153 Eran VAN OOST 2003 Kunta 12:16,27 15,65 km/h
2 154 Raf GERAERTS 2002 Atmoz 15:05,02 12,73 km/h
3 155 Pablo ESCAJADILLO 2004 Misha 15:34,04 12,33 km/h
4 157 Arthur HECK 2004 Nala 15:34,46 12,33 km/h
5 151 Stijn OLAERTS 2003 Donza 18:11,64 10,55 km/h

1 156 Lena BILLION-DEPREZ 2001 Kayli 13:41,46 14,02 km/h
2 152 Arezina VERLOIGNE 2004 Vivid 24:06,16 7,97 km/h

Louis PIERRE 2013 Vagabond
Mayo PARIDAENS 2011 Igor
Lente PARIDANS 2012 Igor
Peyton DE WITTE 2010 Mulan
Jules BOUDRON 2009 Unix
Charlotte BOUDRON 2010 Bono
Arne BRYS 2014 Kayla

Gefeliciteerd
Gefeliciteerd
Gefeliciteerd

Meisjes / filles

Kuikentjes / Poussins
Geboren van / né(e) de 2009 tot / à 2015

Ex-aequo

Gefeliciteerd
Gefeliciteerd
Gefeliciteerd
Gefeliciteerd

Meisjes / filles

Cadets / kadetten
Geboren van / né(e) de I142001 tot / à 2004

Afstand: 3,20  km
Jongens / garçons

Genk,  kinderen / enfants

Minimes / minimen
Geboren van/ né(e) de 2005 tot / à 2008

Afstand: 0,95  km
Jongens / garçons
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Pl. N° Voornaam Naam 
Prénom Nom

Geb. 
Nai. 

Chiens
Hond

Tijd 
Temps 

Snelheid 
Vitesse 

1 283 Stijn GYSELINCK 1990 Lorko 09:56,00 19,33 km/h
2 194 Nathan CLAUS 1999 Iota 10:41,25 17,96 km/h
3 271 Ruben HAZELEGER 1999 Dino 11:51,66 16,19 km/h
4 262 Dietrich STOX 1976 Toby 11:59,47 16,01 km/h
5 189 Tijs GOETHALS 1983 Sky 12:15,96 15,65 km/h
6 191 Alain TIMMERMANS 1978 Vedett 12:22,92 15,51 km/h
7 243 Wim VEEKMANS 1978 Atmoz 12:59,29 14,78 km/h
8 235 Jef VANRIJSSELBERGHE 1988 Pino 13:24,10 14,33 km/h
9 249 Adriano BYL 1986 Fates 13:40,04 14,05 km/h
10 199 Sean VAN DEN BRANDE 1992 Oxygen 13:45,11 13,96 km/h
11 278 Matthieu HECK 2000 Max 13:53,72 13,82 km/h
12 279 William FLAMENT 2000 Maya 14:07,83 13,59 km/h
13 202 Tom NYS 1977 Pyr 14:10,10 13,55 km/h
14 282 Nico  POORTMANS 1986 Bruno 14:16,57 13,45 km/h
15 254 Etienne WOUTERS 1990 Nahnoe 14:19,83 13,40 km/h
16 223 Vicror ARIS 1999 Power 14:22,31 13,36 km/h
17 274 Fabian PIERRE 1976 Ben 14:25,78 13,31 km/h
18 258 Steven BRYS 1982 Kayla 14:37,53 13,13 km/h
19 237 Michaël COSCO 1991 Lena 15:06,42 12,71 km/h
20 193 Jonas LAMMENS 1994 Jack 15:31,93 12,36 km/h
21 212 Guillaume SOLBREUX 1984 Aedan 16:00,91 11,99 km/h
22 225 Michael SEMAIL 1979 Laly 16:05,69 11,93 km/h
23 233 Kristof VANDEBOS 1981 Jango 17:37,81 10,89 km/h
24 220 Kenny PARIDANS 1985 Nena 18:14,98 10,52 km/h
25 196 Steven GOOSSENS 1976 Seppe 18:36,78 10,32 km/h
26 209 David STUEREBAUT 1979 Mika 20:59,06 9,15 km/h
27 198 Ian VAN DEN BRANDE 1999 Tequila 26:11,47 7,33 km/h

1 287 Tessa PHILIPPAERTS 1992 Unix 11:45,27 16,33 km/h
2 256 Sofie BOSMANS 1993 Nala 12:21,95 15,53 km/h
3 242 Ineke DERIEMAECKER 1996 Mill 12:35,26 15,25 km/h
4 247 Carolien DE KEYZER 1984 Janus 14:38,90 13,11 km/h
5 197 Natascha GOOSSENS 2000 Vasco 14:44,22 13,03 km/h
6 241 Femke DERIEMAECKER 1994 Max 14:56,27 12,85 km/h
7 253 Dorien THIJS 1989 Excel 15:03,40 12,75 km/h
8 192 Evi VAN DEN STEEN 1981 Ayla 15:07,82 12,69 km/h
9 203 Barbara CHEVAILLIER 1978 Lajos 15:13,25 12,61 km/h
10 245 Aurélie VERBEKE 1995 Margot 15:18,72 12,54 km/h
11 251 Ilse DEBORGER 1986 Lisa 15:19,87 12,52 km/h
12 208 Caroline VAN DEN RUL 1983 Maxx 15:20,43 12,52 km/h
13 265 Maria ESMERAL 1991 Bruno 15:30,41 12,38 km/h
14 244 Delphine VERBEKE 1992 Mystique 15:51,27 12,11 km/h
15 186 Jelka FRAEYMAN 1991 Ziggy 16:21,16 11,74 km/h
nc 270 Barbara CHEVAILLIER 1978 Fellow 16:28,35 11,66 km/h
17 228 Gaëlle PETIT 1991 Kobi 16:34,10 11,59 km/h
18 190 Kirsten SCHOONBAERT 1993 Nike 16:50,83 11,40 km/h

Damen/dames Afstand: 3,20  kmGeboren/nés voor/avant 2001

Canicross van Genk, korte afstand

Korte 1 Volwassenen (Juniors + seniors)
Mannen/hommes Afstand: 3,20  kmGeboren/nés voor/avant 2001
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19 248 Evi GEETS 1986 Akina 16:54,45 11,36 km/h
20 187 Justine LONGUEVILLE 1995 Nylo 17:02,70 11,26 km/h
21 210 Jo  VANDEVELDE 1986 Guusje 17:03,70 11,25 km/h
22 188 Debbie VAN DIJK 1990 Jaeger 17:09,95 11,19 km/h
23 240 Ellen POELMANS 1980 Yukan 17:22,12 11,05 km/h
24 259 Elke VOORTER 1992 Joey 17:27,78 10,99 km/h
25 215 Caroline TRIBOLET 1976 Black 18:18,36 10,49 km/h
26 200 Yasmine NOBELS 1998 Jef 19:37,16 9,79 km/h
27 205 Nele DE DECKER 1996 Bones 19:42,26 9,74 km/h
28 232 Camille THIBAUT 1992 Tinniuint 20:02,20 9,58 km/h
29 231 Anne-Sophie MONMART 1987 Nadal 20:09,28 9,53 km/h
30 185 Maureen JEAN 1976 Sterre 21:17,80 9,02 km/h
31 284 Sharon INCAY 1985 Jethro 25:22,17 7,57 km/h
32 281 Tinne JENET 1990 Goya 25:46,08 7,45 km/h

1 184 Philippe WERY 1967 Tym 09:52,11 19,46 km/h
2 230 Gunter PREUVENEERS 1969 Alpaco 10:14,16 18,76 km/h
3 286 Jean-Baptiste BOUDRON 1973 Yukon 10:16,15 18,70 km/h
4 252 Danny LEMMENS 1963 Torok 11:07,21 17,27 km/h
5 272 Fred HAZELEGER 1962 Jelle 11:34,81 16,58 km/h
6 280 Patrice FLAMENT 1971 Kika 11:36,76 16,53 km/h
7 229 Tony VAN OOST 1975 Wolf 11:44,20 16,36 km/h
8 277 Marc HECK 1973 Lee 12:21,66 15,53 km/h
9 257 Mario  VANSTREELS 1974 Zinoo 12:31,26 15,33 km/h
10 255 Patrick BOSMANS 1963 Shiku 12:45,81 15,04 km/h
11 211 Egon MEULEMAN 1963 Birki 12:46,49 15,03 km/h
12 216 Roger ANTOINE 1964 Layka 12:59,88 14,77 km/h
13 268 Fabian MAURY 1973 Siska 13:08,33 14,61 km/h
14 239 Jef DE WACHTER 1972 Gangster 13:50,63 13,87 km/h
15 261 Davy DAEMS 1966 Dsk 14:17,71 13,43 km/h
16 217 Michel JOACHIM 1953 Max 14:38,63 13,11 km/h
17 204 Herman BOSMANS 1961 Emmy 14:45,53 13,01 km/h
18 206 Danny PAUWELS 1970 Jes 15:02,08 12,77 km/h
19 207 Bart ARIJS 1968 Hippie 15:29,54 12,39 km/h
20 195 Jan-Willem VERLOIGNE 1972 Vivid 15:33,20 12,34 km/h
21 238 Paul WILLEMS 1969 Odin 15:52,48 12,09 km/h
22 214 Antoine LESURPIED 1971 Bobby 15:52,86 12,09 km/h
23 263 Erik KUYPERS 1966 Donza 15:58,65 12,02 km/h
24 227 Chris HELLEBAUT 1968 Kaya 16:17,01 11,79 km/h
25 276 Jean-Marie MIEVIS 1955 Monty 16:42,36 11,49 km/h
26 266 Rune ROLL 1947 Nikki 16:42,36 11,49 km/h
27 213 Fernand PEETERS 1962 Jazz 16:53,65 11,36 km/h
28 182 Ard VAN DIJK 1970 Agusta 17:06,70 11,22 km/h

1 183 Milly CAUDRON 1971 Klyde 13:01,08 14,75 km/h
2 222 Ann  VALKENBORGH 1970 Jogy 13:38,41 14,08 km/h
3 273 Marianne VAN DE LINDE 1962 Dox 13:47,26 13,93 km/h
4 219 Sophie MONDET 1975 Kenzo 15:30,96 12,37 km/h
5 250 Martine LEMMENS 1964 Wilco 15:47,02 12,16 km/h
6 236 Kristine LEYSEN 1972 Laïs 16:55,80 11,34 km/h

 Damen/dames Afstand: 3,20  kmGeboren/nés voor/avant 1976

Korte 2 Veteranen (V1 V2 V3)
Mannen/hommes Afstand: 3,20  kmGeboren/nés voor/avant 1976
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7 269 Stéphanie BRIJS 1974 Taiko 16:58,35 11,31 km/h
8 218 Christine DUCHATEAU 1958 Farah 17:09,63 11,19 km/h
9 275 Nadine KILLEMAES 1974 MYSTIC 17:11,30 11,17 km/h
10 234 Nickey STURBOIS 1968 Maylin 17:15,33 11,13 km/h
11 267 Mieke VANBALLEGOUIJEN 1961 Kobus 17:51,84 10,75 km/h
12 264 Gaby KERKHOFFS 1968 Toby 19:01,64 10,09 km/h
13 181 Sandra LUTS 1965 Dsk 19:15,18 9,97 km/h
14 201 Viviane YSKOUT 1971 Milla 21:13,73 9,04 km/h
15 246 Laura VALENTINI 1972 Kyra 21:33,74 8,90 km/h
16 224 Nancy GEERTS 1975 Mulan 21:50,69 8,79 km/h
17 260 Sandra LUTS 1965 Mechelaar 24:05,82 7,97 km/h
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Pl. N° Voornaam Naam 
Prénom Nom

Geb. 
Nai. 

Chiens
Hond

Tijd 
Temps 

Snelheid 
Vitesse 

1 35 Robin LEYON 1989 Kozak 18:02,94 19,61 km/h
2 31 Tony VAN OOST 1975 Kunta 20:04,44 17,63 km/h
3 27 Wim VEEKMANS 1978 Mika 20:25,79 17,33 km/h
4 25 Patrick BOSMANS 1963 Nala 20:34,19 17,21 km/h
5 47 Ruben HAZELEGER 1999 Mick 21:05,25 16,79 km/h
6 60 Marc VANDUEREN 1963 Akro 21:13,83 16,67 km/h
7 33 Egon MEULEMAN 1963 Kysia 21:21,55 16,57 km/h
8 57 Fabian MAURY 1973 Kuma 21:22,78 16,56 km/h
9 4 Tijs GOETHALS 1983 Nelson 21:44,59 16,28 km/h
10 20 Mario  VANSTREELS 1974 Yukan 22:02,22 16,06 km/h
11 3 Sven RUSCH 1980 Jirko 22:10,67 15,96 km/h
12 8 Thomas SMET 1998 Mystic 22:13,50 15,93 km/h
13 48 Fred HAZELEGER 1962 Dox 22:15,27 15,91 km/h
14 13 Renja SIJMENS 1971 Dios 22:47,61 15,53 km/h
15 26 Ineke DERIEMAECKER 1996 Korr 22:55,59 15,44 km/h
16 36 Roger ANTOINE 1964 Layka 23:04,45 15,34 km/h
17 6 Frédéric DE WITTE 1977 Kaiser 23:23,55 15,13 km/h
18 32 Quentin CORTVRINT 1989 Keiko 24:01,84 14,73 km/h
19 40 Milly CAUDRON 1971 Diwouy 24:15,44 14,59 km/h
20 21 Tamara GREGOOR 1979 Nando 24:16,50 14,58 km/h
21 44 Christopher HEROUFOSSE 1990 Kojak 24:54,08 14,22 km/h
22 59 Marc HECK 1973 Nala 24:54,72 14,21 km/h
23 49 Marianne VAN DE LINDE 1962 Jelle 25:04,88 14,11 km/h
24 23 Ilse DEBORGER 1986 Dwigth 25:06,87 14,10 km/h
25 24 Danny LEMMENS 1963 Wilco 25:08,90 14,08 km/h
26 30 Herman BOSMANS 1961 Itse 25:27,08 13,91 km/h
27 41 Luc RUEBENS 1990 Iris 26:25,00 13,40 km/h
28 50 Marco WILLEMART 1988 Jaraï 26:26,03 13,39 km/h
29 51 Michiel HENDRIX 1995 Vito 26:52,62 13,17 km/h
30 37 Michel JOACHIM 1953 Farah 27:08,42 13,04 km/h
31 1 Roy HENDRICKX 1989 Leffe 27:11,63 13,02 km/h
32 15 Kelly AERTS 1997 Kaily 27:14,56 12,99 km/h
33 28 Dietrich STOX 1976 Toby 27:38,06 12,81 km/h
34 5 William FLAMENT 2000 Maya 28:11,88 12,55 km/h
35 9 Kirsten SCHOONBAERT 1993 Comete 28:13,55 12,54 km/h
36 45 Serge HEROUFOSSE 1964 Heero 28:48,45 12,29 km/h
37 11 Michael SEMAIL 1979 Laly 28:49,84 12,28 km/h
38 29 Anika MARIËN 1984 Viper 28:52,49 12,26 km/h
39 34 Antoine LESURPIED 1971 Loulou 28:54,70 12,24 km/h
40 42 Iliana FREDERICKX 1999 Zita 28:56,43 12,23 km/h
41 18 Adriano BYL 1986 Luna 29:11,66 12,13 km/h
42 39 Sophie MONDET 1975 Kenzo 29:33,95 11,97 km/h
43 17 Carolien DE KEYZER 1984 Kayli 29:49,50 11,87 km/h
44 46 Bruno TUYLS 1955 Cleo 29:54,91 11,83 km/h
45 52 Michel SERVAIS 1974 Serac 30:00,98 11,79 km/h
46 55 Vera ESCAJADILLO 1977 Max 30:08,86 11,74 km/h
47 38 Christine DUCHATEAU 1958 Max 30:09,09 11,74 km/h
48 22 Martine LEMMENS 1964 Kena 30:36,78 11,56 km/h
49 56 Joëlle HAZARD-LAIRIN 1968 Just 31:00,76 11,41 km/h
50 7 Justine LONGUEVILLE 1995 Nylo 31:08,99 11,36 km/h

Canicross van Genk,scratch per afstand

Lange afstand Afstand: 5,90  km
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51 54 Gaby KERKHOFFS 1968 Toby 31:59,77 11,06 km/h
52 58 Cindy LOUVIAUX 1979 Igor 32:39,46 10,84 km/h
53 10 Jonas LAMMENS 1994 Jack 32:57,40 10,74 km/h
54 43 Frédéric GEORGE 1978 Zyra 34:30,02 10,26 km/h
55 53 Géraldine COLASSE 1988 Misstache 35:59,44 9,84 km/h
56 12 Raf VAN DEN BRANDE 1965 Tequila 39:25,46 8,98 km/h
57 61 Karin PEETERS 1963 Zina 41:50,28 8,46 km/h
58 2 Magda DIDIER 1951 Misha 42:27,29 8,34 km/h

1 184 Philippe WERY 1967 Tym 09:52,11 0,05 km/h
2 283 Stijn GYSELINCK 1990 Lorko 09:56,00 0,05 km/h
3 230 Gunter PREUVENEERS 1969 Alpaco 10:14,16 0,05 km/h
4 286 Jean-Baptiste BOUDRON 1973 Yukon 10:16,15 0,05 km/h
5 194 Nathan CLAUS 1999 Iota 10:41,25 0,05 km/h
6 252 Danny LEMMENS 1963 Torok 11:07,21 0,04 km/h
7 272 Fred HAZELEGER 1962 Jelle 11:34,81 0,04 km/h
8 280 Patrice FLAMENT 1971 Kika 11:36,76 0,04 km/h
9 229 Tony VAN OOST 1975 Wolf 11:44,20 0,04 km/h
10 287 Tessa PHILIPPAERTS 1992 Unix 11:45,27 0,04 km/h
11 271 Ruben HAZELEGER 1999 Dino 11:51,66 0,04 km/h
12 262 Dietrich STOX 1976 Toby 11:59,47 0,04 km/h
13 189 Tijs GOETHALS 1983 Sky 12:15,96 0,04 km/h
14 277 Marc HECK 1973 Lee 12:21,66 0,04 km/h
15 256 Sofie BOSMANS 1993 Nala 12:21,95 0,04 km/h
16 191 Alain TIMMERMANS 1978 Vedett 12:22,92 0,04 km/h
17 257 Mario  VANSTREELS 1974 Zinoo 12:31,26 0,04 km/h
18 242 Ineke DERIEMAECKER 1996 Mill 12:35,26 0,04 km/h
19 255 Patrick BOSMANS 1963 Shiku 12:45,81 0,04 km/h
20 211 Egon MEULEMAN 1963 Birki 12:46,49 0,04 km/h
21 243 Wim VEEKMANS 1978 Atmoz 12:59,29 0,04 km/h
22 216 Roger ANTOINE 1964 Layka 12:59,88 0,04 km/h
23 183 Milly CAUDRON 1971 Klyde 13:01,08 0,04 km/h
24 268 Fabian MAURY 1973 Siska 13:08,33 0,04 km/h
25 235 Jef VANRIJSSELBERGHE 1988 Pino 13:24,10 0,04 km/h
26 222 Ann  VALKENBORGH 1970 Jogy 13:38,41 0,04 km/h
27 249 Adriano BYL 1986 Fates 13:40,04 0,04 km/h
28 199 Sean VAN DEN BRANDE 1992 Oxygen 13:45,11 0,04 km/h
29 273 Marianne VAN DE LINDE 1962 Dox 13:47,26 0,04 km/h
30 239 Jef DE WACHTER 1972 Gangster 13:50,63 0,04 km/h
31 278 Matthieu HECK 2000 Max 13:53,72 0,04 km/h
32 279 William FLAMENT 2000 Maya 14:07,83 0,03 km/h
33 202 Tom NYS 1977 Pyr 14:10,10 0,03 km/h
34 282 Nico  POORTMANS 1986 Bruno 14:16,57 0,03 km/h
35 261 Davy DAEMS 1966 Dsk 14:17,71 0,03 km/h
36 254 Etienne WOUTERS 1990 Nahnoe 14:19,83 0,03 km/h
37 223 Vicror ARIS 1999 Power 14:22,31 0,03 km/h
38 274 Fabian PIERRE 1976 Ben 14:25,78 0,03 km/h
39 258 Steven BRYS 1982 Kayla 14:37,53 0,03 km/h
40 217 Michel JOACHIM 1953 Max 14:38,63 0,03 km/h
41 247 Carolien DE KEYZER 1984 Janus 14:38,90 0,03 km/h
42 197 Natascha GOOSSENS 2000 Vasco 14:44,22 0,03 km/h
43 204 Herman BOSMANS 1961 Emmy 14:45,53 0,03 km/h
44 241 Femke DERIEMAECKER 1994 Max 14:56,27 0,03 km/h
45 206 Danny PAUWELS 1970 Jes 15:02,08 0,03 km/h

Korte afstand Afstand: 3,20  km



scratch

Page 3

46 253 Dorien THIJS 1989 Excel 15:03,40 0,03 km/h
47 237 Michaël COSCO 1991 Lena 15:06,42 0,03 km/h
48 192 Evi VAN DEN STEEN 1981 Ayla 15:07,82 0,03 km/h
49 203 Barbara CHEVAILLIER 1978 Lajos 15:13,25 0,03 km/h
50 245 Aurélie VERBEKE 1995 Margot 15:18,72 0,03 km/h
51 251 Ilse DEBORGER 1986 Lisa 15:19,87 0,03 km/h
52 208 Caroline VAN DEN RUL 1983 Maxx 15:20,43 0,03 km/h
53 207 Bart ARIJS 1968 Hippie 15:29,54 0,03 km/h
54 265 Maria ESMERAL 1991 Bruno 15:30,41 0,03 km/h
55 219 Sophie MONDET 1975 Kenzo 15:30,96 0,03 km/h
56 193 Jonas LAMMENS 1994 Jack 15:31,93 0,03 km/h
57 195 Jan-Willem VERLOIGNE 1972 Vivid 15:33,20 0,03 km/h
58 250 Martine LEMMENS 1964 Wilco 15:47,02 0,03 km/h
59 244 Delphine VERBEKE 1992 Mystique 15:51,27 0,03 km/h
60 238 Paul WILLEMS 1969 Odin 15:52,48 0,03 km/h
61 214 Antoine LESURPIED 1971 Bobby 15:52,86 0,03 km/h
62 263 Erik KUYPERS 1966 Donza 15:58,65 0,03 km/h
63 212 Guillaume SOLBREUX 1984 Aedan 16:00,91 0,03 km/h
64 225 Michael SEMAIL 1979 Laly 16:05,69 0,03 km/h
65 227 Chris HELLEBAUT 1968 Kaya 16:17,01 0,03 km/h
66 186 Jelka FRAEYMAN 1991 Ziggy 16:21,16 0,03 km/h
67 270 Barbara CHEVAILLIER 1978 Fellow 16:28,35 0,03 km/h
68 228 Gaëlle PETIT 1991 Kobi 16:34,10 0,03 km/h
69 276 Jean-Marie MIEVIS 1955 Monty 16:42,36 0,03 km/h
70 266 Rune ROLL 1947 Nikki 16:42,36 0,03 km/h
71 190 Kirsten SCHOONBAERT 1993 Nike 16:50,83 0,03 km/h
72 213 Fernand PEETERS 1962 Jazz 16:53,65 0,03 km/h
73 248 Evi GEETS 1986 Akina 16:54,45 0,03 km/h
74 236 Kristine LEYSEN 1972 Laïs 16:55,80 0,03 km/h
75 269 Stéphanie BRIJS 1974 Taiko 16:58,35 0,03 km/h
76 187 Justine LONGUEVILLE 1995 Nylo 17:02,70 0,03 km/h
77 210 Jo  VANDEVELDE 1986 Guusje 17:03,70 0,03 km/h
78 182 Ard VAN DIJK 1970 Agusta 17:06,70 0,03 km/h
79 218 Christine DUCHATEAU 1958 Farah 17:09,63 0,03 km/h
80 188 Debbie VAN DIJK 1990 Jaeger 17:09,95 0,03 km/h
81 275 Nadine KILLEMAES 1974 MYSTIC 17:11,30 0,03 km/h
82 234 Nickey STURBOIS 1968 Maylin 17:15,33 0,03 km/h
83 240 Ellen POELMANS 1980 Yukan 17:22,12 0,03 km/h
84 259 Elke VOORTER 1992 Joey 17:27,78 0,03 km/h
85 233 Kristof VANDEBOS 1981 Jango 17:37,81 0,03 km/h
86 267 Mieke VANBALLEGOUIJEN 1961 Kobus 17:51,84 0,03 km/h
87 220 Kenny PARIDANS 1985 Nena 18:14,98 0,03 km/h
88 215 Caroline TRIBOLET 1976 Black 18:18,36 0,03 km/h
89 196 Steven GOOSSENS 1976 Seppe 18:36,78 0,03 km/h
90 264 Gaby KERKHOFFS 1968 Toby 19:01,64 0,03 km/h
91 181 Sandra LUTS 1965 Dsk 19:15,18 0,03 km/h
92 200 Yasmine NOBELS 1998 Jef 19:37,16 0,02 km/h
93 205 Nele DE DECKER 1996 Bones 19:42,26 0,02 km/h
94 232 Camille THIBAUT 1992 Tinniuint 20:02,20 0,02 km/h
95 231 Anne-Sophie MONMART 1987 Nadal 20:09,28 0,02 km/h
96 209 David STUEREBAUT 1979 Mika 20:59,06 0,02 km/h
97 201 Viviane YSKOUT 1971 Milla 21:13,73 0,02 km/h
98 185 Maureen JEAN 1976 Sterre 21:17,80 0,02 km/h
99 246 Laura VALENTINI 1972 Kyra 21:33,74 0,02 km/h
100 224 Nancy GEERTS 1975 Mulan 21:50,69 0,02 km/h
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101 260 Sandra LUTS 1965 Mechelaar 24:05,82 0,02 km/h
102 284 Sharon INCAY 1985 Jethro 25:22,17 0,02 km/h
103 281 Tinne JENET 1990 Goya 25:46,08 0,02 km/h
104 198 Ian VAN DEN BRANDE 1999 Tequila 26:11,47 0,02 km/h

1 302 Gunter PREUVENEERS 1969 Alpaco 07:58,17 30,11 km/h
2 323 Robin LEYON 1989 Iota 07:58,78 30,08 km/h
3 337 Gunter PREUVENEERS 1969 Jayz 08:24,10 28,57 km/h
4 313 Alain TIMMERMANS 1978 Lenna 08:44,41 27,46 km/h
5 314 Jan-Willem VERLOIGNE 1972 Ben 08:50,78 27,13 km/h
6 309 Marc VANDUEREN 1963 Sam 08:53,80 26,98 km/h
7 305 Danny LEMMENS 1963 Torok 08:56,83 26,82 km/h
8 301 Jean-Pierre  TALBOT 1943 Utah 09:02,85 26,53 km/h
9 310 Patrice FLAMENT 1971 Kika 09:07,80 26,29 km/h
10 321 Marc PHILIPPAERTS 1964 Yukon 09:19,36 25,74 km/h
11 334 Bart ARIJS 1968 Hřibek 09:21,05 25,67 km/h
12 306 Evi GEETS 1986 Janus 09:22,09 25,62 km/h
13 303 Carlien HARMS 1968 Mikke 09:28,77 25,32 km/h
14 318 Philippe WERY 1967 Klyde 09:36,70 24,97 km/h
15 326 Femke DERIEMAECKER 1994 Mill 09:44,27 24,65 km/h
16 312 Evi VAN DEN STEEN 1981 Leki 09:48,23 24,48 km/h
17 338 Fernand PEETERS 1962 Sam 10:09,21 23,64 km/h
18 304 Carolien DE KEYZER 1984 Fates 10:18,69 23,27 km/h
19 320 Anthony HEROUFOSSE 1990 Gin 10:20,93 23,19 km/h
20 335 Carlien HARMS 1968 ? 10:26,96 22,97 km/h
21 325 Dorien THIJS 1989 Excel 10:34,72 22,69 km/h
22 327 Ellen POELMANS 1980 Zinoo 10:36,33 22,63 km/h
23 317 Milly CAUDRON 1971 Bono 10:37,72 22,58 km/h
24 316 Ard VAN DIJK 1970 Agusta 10:46,48 22,27 km/h
25 315 Jef DE WACHTER 1972 Gangster 10:49,26 22,18 km/h
26 324 Karin PEETERS 1963 Luanrio 11:14,62 21,35 km/h
27 332 Anika MARIËN 1984 Oxy 11:23,17 21,08 km/h
28 307 Adriano BYL 1986 Kenia 11:36,45 20,68 km/h
29 311 Nathalie VAN LAECKEN 1975 Lay's 11:51,58 20,24 km/h
30 308 Roy HENDRICKX 1989 Jaeger 11:54,50 20,15 km/h
31 319 Guy GOOSSENS 1967 Prins 11:56,58 20,10 km/h
32 328 Nancy GRIETEN 1969 Aiki 12:01,80 19,95 km/h
33 329 Kelly AERTS 1997 Indy 12:06,53 19,82 km/h
34 339 Kenny PARIDANS 1985 Igor 12:22,71 19,39 km/h
35 333 Michaël COSCO 1991 Joey 13:20,19 18,00 km/h
36 331 Leen MONDELAERS 1987 Briska 13:39,96 17,56 km/h
37 336 David STUEREBAUT 1979 Pollux 14:02,32 17,10 km/h
38 330 Iliana FREDERICKX 1999 Jeske 14:20,96 16,73 km/h
39 340 Cindy VAN ASCH 1978 Texas 17:05,93 14,04 km/h

Circuit bike Afstand: 4,00  km
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